

## LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
<b>DROGUERIA Y LIMPIEZA</b>				
<b>PRODUCTOS QUIMICOS</b>				
AMBIENTADORES/INSECTICIDAS				
603179	AMBIENTADOR DE SALA FRUTAL COOL&CLEAN 5LT C-2	2	18.88 €	9.44 €
DETERGENTES				
603344	COLON PROFESIONAL SACO 166 DOSIS	1	19.62 €	19.62 €
603347	DETERGENTE COLON GEL PROF 4.90LT C-2	2	15.50 €	7.75 €
603346	DETERGENTE COLON PROF MALETA 135 DOSIS	1	13.16 €	13.16 €
603355	DETERGENTE LUZIL MARSELLA 2.025 LT C-9	9	20.19 €	2.24 €
603102	DETERVAJ + ABRILLANT AGERUL 5 LT C-3	3	38.87 €	12.96 €
603119	DETERVAJ + ABRILLANT AGERUL 5 LT C-3 (+AMB)	3	38.87 €	12.96 €
603195	DETERGEN AGUA DUREZA MEDIA COOL&CLEAN 5LT C-2	2	14.08 €	7.04 €
603196	DETERGENTE AGUAS DURAS COOL&CLEAN 5LT C-2	2	15.68 €	7.84 €
603188	SUPERDETERGENTE CLORADO COOL&CLEAN 5LT C-2	2	10.27 €	5.13 €
LAVAVAJILLAS				
603088	ABRILLANTADOR AGERUL 5 LT C-3	3	39.98 €	13.33 €
603082	DETERVAJIL C-300 AGERUL 5 LT C-3	3	31.10 €	10.37 €
603117	DETERVAJIL C-300 AGERUL 5 LT C-3 (+AMBIE.LAV)	3	31.10 €	10.37 €
603192	LAVAVAJILLAS MANUAL PH 5.5 COOL&CLEAN 5LT C-2	2	7.27 €	3.64 €
603193	LAVAVAJILLAS MANUAL CONCET COOL&CLEAN 5LT C-2	2	8.58 €	4.29 €
603197	ABRILL LAVAVAJ AGUAS MEDIAS COOL&CLEAN 5L C-2	2	15.53 €	7.77 €
603198	ABRILL LAVAVAJ AGUAS DURAS COOL&CLEAN 5LT C-2	2	18.18 €	9.09 €
603007	LAVAVAJILLAS MANUAL FAIRY 5LT C-2	2	13.80 €	6.90 €
LEJIAS Y LIMPIADORES				
602479	AGUA FUERTE (SALFUMAN) 1 LT. C-15	15	9.13 €	0.61 €
3003	AMONIACO NORMAL 1 LT. C-15	15	5.48 €	0.37 €
3004	AMONIACO PERFUMADO 1 LT. C-15	15	7.35 €	0.49 €
603076	DESENGRASANTE AGERUL 5 LT C-3	3	33.74 €	11.25 €
603202	DESENGRASANTE USO GENERAL COOL&CLEAN 5LT C-2	2	8.20 €	4.10 €
603203	DESENGRASAN PLANCHAS/HORNOS COOL&CLEAN 5L C-2	2	14.95 €	7.48 €
603230	GEL DERMOPROTECTOR BLANCO COOL&CLEAN 5LT C-2	2	11.58 €	5.79 €
602875	LEJIA ACE LAVADORA 4 LT. C-4	4	9.12 €	2.28 €
602478	LEJIA DETERGENTE 2 LT. C-8	8	5.59 €	0.70 €
602437	LEJIA SOLALIMPIA 4 LT. C-4	4	3.58 €	0.89 €
602440	LEJIA SOLALIMPIA 1 LT. C-15	15	4.30 €	0.29 €
602805	LIMPIADOR VOLVONE PERFUMADO 750ML C-15	15	17.08 €	1.14 €
603184	LIMPIADOR AMBIENT MULTISUP COOL&CLEAN 5LT C-2	2	9.89 €	4.94 €
603191	LIMPIADOR CLORURO BENZALCO COOL&CLEAN 5LT C-2	2	11.90 €	5.95 €
SUAVIZANTES				
603348	SUAVIZANTE FLOR PROF AZUL 4.80KG C-3	3	14.34 €	4.78 €
603352	SUAVIZANTE LUZIL 3 LT. (AZUL) C-4	4	7.05 €	1.76 €
603218	SUAVIZANTE CONCENT F.PLANC COOL&CLEAN 5LT C-2	2	13.38 €	6.69 €

## LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
RESTO PRODUCTOS QUIMICOS				
602930	AGUA DESTILADA NTRA SRA NIEVES 5 LT C-3	3	4.28 €	1.43 €

### PRODUCTOS KIRIKO

Codigo	Articulo	Precio
16801401	VAJILLAS CONC.ULTRA 750CC KIRIKO C-16	9.41 €
16801601	LEJIA COLOR 1L. KIRIKO C-12	7.06 €
16801701	LEJIA DENSA CON DETERG. 1.5L KIRIKO	4.70 €
16801702	LEJIA DENSA ESP.LAVADORAS SUAVE1.5L	4.70 €
16801703	LEJIA DENSA PINO 1.5L KIRIKO C-8	4.70 €
16801704	LEJIA DENSA LIMON 1.5L KIRIKO C-8	4.70 €
16801801	LEJIA NEUTRA ESP.LAVAD.2L.KIRIKO C-6	3.53 €
16801802	LEJIA AMARILLA 2L. KIRIKO C-6	3.53 €
16801803	LEJIA+DETERGENTE 2L.KIRIKO C-6	3.53 €
16801804	LEJIA BAÑO 2L. KIRIKO C-6	3.53 €
16801805	LEJIA FLORAL PERF. 2L KIRIKO C6	3.53 €
16801806	LEJIA LIMON PERF.2L.KIRIKO C-6	3.53 €
16801807	LEJIA NEUTRA J.MARSELLA 2L.C6	3.53 €
16811407	GEL DE BAÑO ARGAN KIRIKO 12X75CL	8.93 €
16811409	GEL DE BAÑO FLOR DE LOTO 12X75CL	8.93 €
16811410	GEL DE BAÑO FRUTA ROJA 12X75CL.	8.93 €
16811412	GEL DE BAÑO PEPINO & TE BLANCO C12	8.93 €
16811601	AGUA PARA PLANCHA 1L.KIRIKO C-12	6.48 €
16811701	GEL BAÑO HERBAL 75ML.NAVINIA	10.94 €
16811801	AGUA DESIONIZADA 2L. KIRIKO C-6	3.53 €
1681301	LAVALANAS 500CC. KIRIKO C20	9.02 €
168211601	GEL BAÑO FLOR ALMENDRO 75ML NAVINIA	10.94 €
16821401	CHAMPU CABELLO NORMAL 75ML.NAVINIA	10.94 €
16821402	CHAMPU AVENA Y MIEL 75CL KIRIKO	8.93 €
16821403	CHAMPU ACEITE COCO Y CACAO 75CL.	8.93 €
16821404	CHAMPU MANZANA 75CL. KIRIKO C12	8.93 €
16821406	CHAMPU EXTRACTO FLORES 75CL.	8.93 €
16821701	AGUA FUERTE 1.5L. KIRIKO C-8	5.28 €
16821901	ECOPACK (3 KILOS) KIRIKO	2.70 €
168310701	AMONIACO NORMAL 1.5L KIRIKO	4.70 €
16831301	LIMPIACRISTALES PIST. 500 CC KIRIKO C-20	11.76 €
16831401	LIMPIACRISTALES 16*750CC KIRIKO	9.41 €
16831702	AMONIACO PERF.1.5L.KIRIKO C-8	4.70 €
16841701	FREGASUELOS FLORAL 1.5L KIRIKO C-8	4.51 €
16841703	FREGASUELOS LIMON 1.5L.KIRIKO	4.51 €
16841704	FREGASUELOS PINO 1.5L KIRIKO C-8	4.51 €
16841705	FREGASUELOS BT. ROJA 1.5L KIRIKO	4.51 €

## LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
16841706	FREGASUELOS DAMA NOCHE 1.5L KIRIKO C-8		4.51 €	
16841707	AMONIACO PERF.J.MARSELLA 1.5L C-8		4.70 €	
16841708	FREGASUELOS COLONIA 1.5L KIRIKO C8		4.51 €	
16841709	FREGASUELOS MARINO FRESH 1.5L KIRIKO C-8		4.51 €	
16841710	FREGASUELOS ALOE VERA 1.5L KIRIKO		4.51 €	
16841711	FREGASUELOS LAVANDA 1.5L KIRIKO C-8		4.51 €	
16841713	FREGASUELOS TALCO 1.5L KIRIKO C-8		4.51 €	
16841715	FREGASUELOS SPA 1.5L KIRIKO C-8		4.51 €	
16841717	FREGASUELOS PRAD.ORIENTAL 1.5L		4.51 €	
16841718	FREGASUELOS AROMA MEDITER.1.5L		4.51 €	
16851001	MATIC (6 PASTILLAS) KIRIKO C-40		13.44 €	
16851101	AMBIENTADOR GOTA SURTIDO 250CC.		14.11 €	
16851301	GEO VITAL ABONO 500 ML. KIRIKO C-15		8.82 €	
16861002	LAVAVAJILLAS PASTILLAS 360GR C12		17.71 €	
16861301	JABON DE MANOS ALOE VERA 500ML		9.02 €	
16861302	JABON DE MANOS DERMO 500 ML KIRIKO C16		9.02 €	
16861303	JABON DE MANOS RELAX 500ML KIRIKO C16		9.02 €	
16861304	JABON MANOS ROSA MOSQUETA 500ML.		9.02 €	
16861701	DETER.LIQ.GEL AZUL 1.5L KIRIKO C9		11.34 €	
16861702	DETER.LIQ.GEL VERDE 1.5L KIRIKO		11.34 €	
16861703	DETER.LIQ.J.MARSELLA 1.5L KIRIKO C9		11.34 €	
16861704	DETER.LIQ.ALOE VERA 1.5L KIRIKO		11.34 €	
16861705	DETER.LIQ. BLACK 1.5L. KIRIKO		11.34 €	
16861706	LAVALANAS 1.5L KIRIKO C-9		11.34 €	
16861707	DETER.LIQ. PRENDAS DELICA.1.5L		11.34 €	
16861901	DETER.LIQ.J.MARSELLA 3L KIRIKO C-4		8.30 €	
16861902	DETER.LIQ. AZUL 3L. KIRIKO C4		8.30 €	
16861903	DETER.LIQ.QUITAMANCHAS 3L.KIRIKO		8.30 €	
16861904	DETER.LIQ.COLORES INTENSOS 3L.		8.30 €	
16861905	DETER.LIQUIDO ROSA MOSQUETA 3L.		8.30 €	
16861906	DETER.LIQ. BASICO 3L.KIRIKO C-4		6.96 €	
16861908	DETER.LIQ.JABON ARTESANAL 3L KIRIKO C4		6.96 €	
16871301	TARRO KIRIKO OXIGENO ACTIVO 500 GR. C12		14.26 €	
16871302	TARRO OXI-WHITE 500 GR. KIRIKO C-12		14.26 €	
16871800	SUAVIZANTE C. FRESCOR AZUL 1L.		7.06 €	
16871801	SUAVIZANTE ALOE VERA 2L. KIRIKO		6.12 €	
16871802	SUAVIZANTE SENSITIVE 2L C6		6.12 €	
16871803	SUAVIZANTE SPA 2L.KIRIKO C-6		6.12 €	
16871804	SUAVIZANTE TALCO 2L KIRIKO C-6		6.12 €	
16872001	SUAVIZANTE AZUL 4L.KIRIKO C-3		3.92 €	
16872002	SUAVIZANTE COLONIA 4L.KIRIKO C-3		3.92 €	
16872003	SUAVIZANTE ALOE VERA 4L.KIRIKO		3.92 €	
16872004	SUAVIZANTE ROSA MOSQUETA 4L KIRIKO C-3		3.92 €	
16872005	SUAVIZANTE BRISA PRIMAV.4L.KIRIKO		3.92 €	

---

---

**LISTADO PRECIOS FEBRERO 2.018**

---

---

CODIGO	ARTICULO	UNDS. CAJA	PRECIO CAJA	PRECIO UND.
16872006	SUAVIZANTE AROMA AZAHAR 4L.KIRIKO		3.92 €	
16881601	CERA 1L. LUCECITA C-12		7.06 €	
16891302	DESENGRASANTE UNIVERSAL 500ML KIRIKO		9.41 €	
16891402	LIMPIADOR WC PINO 750CC. KIRIKO		9.41 €	
16891403	DESENGRASANTE PISTOLA 750 CC KIRIKO C12		10.22 €	
16891404	DESENGRASANTE COCINA PIST.750 KIRIKO C12		10.22 €	
16891405	QUITAMANCHAS ESP.ROPA 75CL.C12		10.22 €	
16891406	LIMPIADOR TOTAL 750CC KIRIKO		10.22 €	
16891408	LIMPIADOR MUEBLES 750ML. C16		9.41 €	
16891410	LIMPIADOR WC OCEANO 750CC, KIRIKO C16		9.41 €	
16891411	LIMPIADOR WC LEJIA 750CC C16		9.41 €	
16891601	LIMPIADOR SANITARIO 1L. KIRIKO C12		7.06 €	
16891602	LIMPIADOR AMONIACAL PINO1L KIRIKO		7.06 €	
16891603	LIMPIADOR ANTICAL 500 ML. KIRIKO C20		13.08 €	
16891701	LIMPIADOR AMONIACAL KIRIKO 1.5L C9		7.34 €	
16891702	LIMPIAHOGAR BAÑOS 1.5L KIRIKO C9		8.64 €	

LOS PRODUCTOS KIRICO SON POR CAJAS